

# जवशक्ति मुंबई, शनिवार, ६ सप्टेंबर २०१४



## सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : देव प्लाझां, २ रा मजला, अंधेरी फायर स्टेशन, एस.व्ही. रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५८. फोन : +९१-०२२-२६७१९९९९, फॅक्स : +९१-०२२-२६२०३९९९ ई-मेल : info@satraproperties.in सीआयएन : एल६५९१० एमएच१९८३ पीएलसी०३००८३.

#### स्चना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सत्रा प्रॉपरींज (इंडिया) लिमिटेडच्या सभासदाची एकतीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा यानंतर ''एजीएम'' असा उल्लेख ही एजीएमता बोलाविणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी नवीनभाई ठक्कर हॉल, तळमजला, श्रध्दानंद रोड. विलेपालें (पूर्व), मुंबई-४०००५७ येथे शनिवार २७ सप्टेंबर, २०१४ रोजी दुपारी १२.०० वा. घेण्यात येणार आहे. कंपनीने एजीएमला बोलाविणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी इलेक्ट्र्रॉनिक माध्यमाने मतदानासह समासदांची मंजुरी मिळविण्यासाठी डिपॉइिटरी/कंपनींकडे ई-मेल आयडी न नोंदविलेल्या समासदांना एजीएमला बोलाविणाऱ्या सूचनेसह वित्तीय वर्ष २०१३-१४ करिता कंपनींचा वार्षिक अहवाल (यानंतर ''वार्षिक अहवाल'' असा उल्लेख) पाठविण्याचे काम आणि २९ ऑगस्ट, २०१४ रोजीस ई-मेल आयडी नोंदविलेल्यांना वार्षिक अहवाल समाविष्ट ई-मेल पाठविण्याचे काम गुरुवार ४ सप्टेंबर, २०१४ रोजी पूर्ण केले आहे.

स्चीबध्दता कराराच्या खंड ३५ बी कलम १०८ च्या तरतुदी आणि कंपनी अधिनियम २०१३ च्या अन्य प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ऑडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या अनुपालनामध्ये कंपनीने तिच्या सर्व सभासदाना पर्याय म्हणून ई-मतदान सुविधेचा पर्याय दिला आहे. वार्षिक अहवालामध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावावर इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करणे सभासदाना शक्य होण्यासाठी ई-मतदान सुविधेकरिता सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (यानंतर "सीडीएसएल" असा उल्लेख) सह करारामध्ये सहभागी झाली आहे.

मतदानाला शनिवार, २० सप्टेंबर, २०१४ रोजी स. ९.०० वा. सुरुवात होईल आणि सोमवार २२ सप्टेंबर, २०१४ रोजी साय. ५.०० वा. बंद होईल. सोमवार २२ सप्टेंबर, २०१४ रोजी साय. ५.०० वा. नंतर ई-मतदान मॉड्युल बंद करण्यात येईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने स्पष्ट आणि पारदर्शक बाबीमध्ये ई-मतदान प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. धर्मेश एम. झवेरी, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे.

्याद्वारे ही सुष्दा सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ आणि सूचीबध्दता कराराच्या खंड १६ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके ही एजीएम आणि लाभांशाच्या घोषणेच्या हेतूकरिता शनिवार, २० सप्टेंबर, २०१४ ते शनिवार, २७ सप्टेंबर, २०१४ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

सभासदानी ही सुध्दा नोंद ध्यावी की, वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.satraproperties.in सीडीएसएलची वेबसाईट www.cdslindia.com आणि बीएसईची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना ई-पत्रव्यवहारा व्यतिरिक्त प्रत्यक्ष प्रपत्र हवे असल्यास info@satraproperties.in येथे आम्हाला लिह शकतात.

ई-मतदान प्रक्रियेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीकरिता अँड्राईट कॉपोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, १७/२०, जाफरभॉय इंडस्ट्रियल इस्टेट, मकवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००५९ यांना संपर्क करू शकता

संपर्क व्यक्ती श्री. गणेश सालियन, टेलिफोन क्र. ०२२-४२२७०४००, ई-मेल ganeshs@adroitcorporate.com वर ''ग्रीन इनिशिएटिव्ह'' पुष्ठवर्थ ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंद्विलेले नाहीत त्यांना इलेक्ट्रॉनिकला वार्विक अहवाल, परिपत्रकासह सर्व पत्रव्यवहार प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल पत्ता info@adroitcorporate.com वर ते नोंद्विण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता

Ela I

ठिकाण : मुंबई. दिनांक ४ सप्टेंबर, २०१४. सही/-मनान वाय. उदानी कंपनी सचिव 12 THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI I SATURDAY I SEPTEMBER 6, 2014



### SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd Office: Dev Plaza, 2<sup>nd</sup> Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058 • Tel.: +91 -022- 2671 9999 • Fax: +91 - 022- 2620 3999 • E-Mail: info@satraproperties.in • Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

#### NOTICE

Notice is hereby given that the Thirty First Annual General Meeting (hereinafter referred to as 'AGM') of the Members of Satra Properties (India) Limited will be held on Saturday, 27 September, 2014 at 12.00 noon'at Navinbhai Thakkar Hall, Ground Floor, Shraddhanand Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057 to transact the business contained in the Notice convening the AGM. The Company has, on Thursday, 4 September, 2014, completed the dispatch of Notice convening the AGM alongwith the Annual Report of the Company for the Financial Year 2013-14 (hereinafter referred to as 'Annual Report') to those Members whose e-mail IDs are not registered with Depositories / Company and sent e-mail containing Annual Report whose e-mail IDs are registered as on 29 August, 2014, seeking members approval including voting by electronic means for purpose of transacting the businesses as set out in Notice convening the AGM.

In compliance with Clause 35B of the Listing Agreement, provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to offer e-voting facility as an option to all the Members of the Company. The Company has entered into an agreement with the Central Depository Services (India) Limited (hereinafter referred to as 'CDSL') for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Annual Report.

The voting would commence on at 9.00 a.m. on Saturday, 20 September, 2014 and would end at 5.00 p.m. on Monday, 22 September, 2014. Whilst the e-voting module will be disabled at 5.00 p.m. on Monday, 22 September, 2014.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dharmesh M. Zaveri, Practicing Company Secretary as a Scrutinizer for conducting e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 20 September, 2014 to Saturday, 27 September, 2014 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and declaration of dividend.

Members may also note that the Annual Report will be available on the website of the Company - www.satraproperties.in, website of CDSL - www.cdslIndia.com and website of BSE Limited - www.bseindia.com Members who require communication in physical form in addition to e-communication, may write to us at: info@satraproperties.in

Members having any grievance related to the e-voting process can contact Adroit Corporate Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent - 17 / 20, Jaferbhoy Industrial Estate, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 059.

Contact Person: Mr. Ganesh Salian. Telephone: 022 4227 0400; Email: ganeshs@adroitcorporate.com.

To support the 'Green Initiative', the Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same on e-mail address - Info@adroitcorporate.com for receiving all communication including Annual Report, Notices, Circulars etc. electronically.

For Satra Properties (India) Limited

Place: Mumbai Date: 4th September, 2014

Wonan Y. Udan! Company Secretary